50, 95, 125, 127, 128, 
380, 382, 383, 406. 

Sancti Iacobi in Vene
zuela, 81, 407. 

Sancti Ioannis Canaden., 
406. 

Sancti Ioannis Fortori 
cen., 181, 281, 406. 

Sancti Ludovici, 189,190, 
268, 378, 381. 

Sancti Martini in Monte 
Pannoniae, 98. 

Sancti Mauritii Agau-
nen., 281. 

Sancti Michaelis, 124. 
Sancti Pauli in Brasilia, 

296. 
Sancti Salvatoris in Ame

rica, 124. 
Sancti Sebastiani Flumi

nis Ianuarii, 281. 
Sancti Severini, 62. 
Santos, 181. 
Scepusien., 63, 94, 95. 
Schneidemühlen., 187, 

407. 

Scian-si septentr., 117, 
401. 

Scopien., 188. 
Secovien., 52. 
Sendaien., 26. 
Senen., 129, 406. 
Senogallien., 34, 49, 126. 
Seoul, 26. 
Serenen., 180. 
Sergiopolitan., 180. 
Serteitan., 26. 
Sherbrooken., 94, 95,126, 

377. 
Singida, 250. 
Sinianden., 181. 
Sinus Albi, 296. 
Sinus de Hudson, 26. 
Sionen., 180. 
Siouxormen., 378. 
Soanen.-Pitilianen., 63, 

124. 
Sophenen., 408. 
Soran., 26. 
Spiren., 187, 188, 192, 

293. 
Spoletan., 295. 
Stark, 386. 
Stoben., 96. 
Strigonien., 379, 381, 

382. 
Sueren., 293, 388. 
Suecia, 61. 
Suessan., 379. 
Sufetan., 26. 
Surrentin., 39. 
Syracusan., 44, 187. 

T 

Tabasquen., 96. 
Taboren., 249, 265. 
Taggia, 251. 
Taiyuanfu, 117, 401. 
Talcen., 95. 
Tarbien. et Lourden., 

405. 
Tarraconen., 296. 
Tarsen. Maronitarum, 

408. 
Tarvisin., 64, 155. 
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Taurinen., 40, 41, 63, 64, 
86, 127, 128, 180, 366. 

Telsen., 2-96. 
Tergestin., 34, 35, 52, 53, 

95. 
Theramen., 383. 
Tiberien., 80, 281. 
Tibnrtin., 64, 191. 
Torontin., 94. 
Trecen., 181, 364. 
Trentonen., 377. 
Treviren., 188, 293, 407. 
Tridentin., 62, 63, 95, 

126, 187, 191, 294. 
Trocmadian., 128. 
Trumbull, 386. 
Truxillen., 273, 281, 353. 
Tsingtao, 26. 
Tucsonen., 281. 
Tudertih., 282, 294, 407. 
Turritan., 54, 126. 
Tusculan., 132, 252. 
Tyrnavien., 36. 

U 

Uganden., 38. 
Ultraiecten., 381, 407. 
Urbanien. et Sancti An

geli in Vado, 381. 

Urbevetan., 295. 
Urgellen., 80. 
Usulen., 81. 
Uticen., 364. 
Utinen., 62, 63, 191, 295. 

J 

Vacien., 126, 384. 
Vaden., 96. 
Vagen., 296. 
Varsavien., 54, 374. 
Vaterfordien. et Lismo-

rien., 145. 
Velicien., 81. 
Venetiarum, 62, 126, 181. 
Ventimilien., 54, 251, 

379, 383, 384. 
Vercellen., 293. 
Veronen., 50. 
Versalien., 364. 
Verulan., 81, 379, 384. 
Veszprimien., 62, 146. 
Viareggio, 392. 
Vicentin., 63, 95, 96, 181. 
Victorien., 64, 181. 
Victorien. Venetorum, 

61, 384. 
Viglevanen., 48, 126, 381. 
Vilnen., 34. 

Viten., 364. 
Viterbien. et Tuseanen,,